попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  30 » июля 2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                   № 840

	О предоставлении субсидии субъекту малого предпринимательства, осуществляющему свою деятельность на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

В целях исполнения постановления администрации муниципального района «Печора» от 24 декабря 2013 года № 2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора», протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки от 26.07.2019 года
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить ООО «АгроВиД» субсидию  на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по аренде торговых мест в торговых комплексах при реализации продукции собственного производства в сумме 100 000 (сто тысяч) рублей за счет средств бюджета МО МР «Печора».
2. Сектору потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального района «Печора» (Глазкова О.Н.) подготовить для подписания соглашение на предоставление субсидии ООО «АгроВиД».
3. Бюджетно-финансовому отделу администрации муниципального района «Печора» (Рочева А.А.) перечислить субсидию субъекту малого предпринимательства согласно пункту 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в рубрике «Предпринимательство».
	Глава муниципального района – руководитель администрации
	 Н.Н. Паншина